Obra o accion a realizar

Construccién de avenida principal de Xkeulil

Construccién de la calle 16, San Isidro

Construccién de cuartos de bafio y biodigestor (Haltuchen)
Construccion de cuartos de bafio en la localidad de xkeulil
Construccién de cuartos de bafio en la localidad de Seybaplaya
Construccién de cuartos de bafio en Villamadero

Suministro y colocacién de sefialéticas en la localidad de Seybaplaya

Construccién de la calle 29, Barrio de Guadalupe
Construccion de Calle nueva Haltuchen
Ampliacion del centro de salud

Construccion de calle nueva en calle 30 entre calle 14 y carretera180
Suminstro y colocacién de luminarias en Seybaplaya

Suminstro y colocacién de luminarias en la colonia San Rafael

Rehabilitacion de calle con doble riego de sello en Seybaplaya
localidad Villamadero calle trece entre carretera federal y calle seis

Rehabilitacion de alumbrado plblico en Seybaplaya localidad
Seybaplaya varias colonias
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Costo

3,354,244.40
1,196,529.12
649,850.72
349,264.75
649,896.09
489,543.15

654,501.00

2,498,500.50
399,512.70
1,489,000.50

1,988,826.22
65547241
656,454.12

680,396.90

308,261.74

MUNICIPIO DE SEYBAPLAYA
MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FAIS

Perido cuarto trimestre 2021

|_Entidad |
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche

Campeche

Campeche
Campeche
Campeche

Campeche
Campeche

Campeche
Campeche

Campeche

MONTO QUE RECIBAN DEL FAIS:

Ubicacion

Seybaplaya
Seybaplaya
Seybaplaya
Seybaplaya
Seybaplaya
Seybaplaya

Seybaplaya

Seybaplaya
Seybaplaya
Seybaplaya

Seybaplaya
Seybaplaya
Seybaplaya

Seybaplaya

Seybaplaya

Villamadero
Seybaplaya

Seybaplaya
Haltunchen
Villamadero

Seybaplaya
Seybaplaya
Seybaplaya

Villamadero

Seybaplaya

Localidad
Xkeulil
Seybapléya
Haltunchen
Xkeulil
Seybaplaya
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8,582.00
840.00
10.00
6.00
10.00
8.00

84.00

694.00
1,800.00
34.00

2,200.00
62.00
62.00

290.00

52.00

$

16,022,340.00

Beneficiarios
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1,191.00
400.00
53.00
24.00
50.00
44.00

3,450.00

216.00
71.00
3,500.00

480.00
6,000.00
1,375.00

200.00

200.00



